
Башкортостан Республиканцы Республика Баписартостан
Ишембай районы Совет муниципального района

муниципаль район Советы Ишимбайский район
453200, Ишембай калаЬы, Ленин проспекты, 60 453200. г Ишимбай, пр. Ленина, 60

тел.. i-w-zn, 4- У-54 тел . 3_39_2gt 4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан четвертого созыва

КАРЛР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета 
муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии со статьей 28 «Федерального закона от 06 октября 
^003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава 
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 
2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов 15 декабря 2016 года в 
11 часов в большом зале администрации муниципального района 
Ишимбайский район (ул. Революционная, 3).

2. Опубликовать в газете «Восход» дату, время и место проведения 
публичных слушаний.

3. Создать Комиссию по подготовке и проведению публичных 
слушаний по проекту бюджета муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 
годов в следующем составе:

председатель Комиссии: 
Агафонов Олег Михайлович

заместитель председателя: 
Лейтер Геннадий 
Григорьевич

- Председатель Совета муниципального 
района Ишимбайский район Республики 
Башкортостан;

- председатель постоянной комиссии по 
бюджету, налогам и вопросам 
собственности

секретарь Комиссии: 
Шарафутдинов Айрат 
Тимирбакович

- депутат Совета муниципального района 
Ишимбайский район по избирательному 
округу №15;



члены Комиссии: 
Шарипов Илнур 
Габдрауфович

Шишков Николай Ильич

Кунаков Мансур Фаритович

Каримов Гариф 
Абдрахимович

председатель постоянной комиссии Совета 
МР Ишимбайский район по 
промышленности, строительству, жилищно- 
коммунальному хозяйству, транспорту, 
связи, торговле и предпринимательству;

член постоянной комиссии Совета по 
бюджету, налогам и вопросам 
собственности;
- первый заместитель главы администрации 
муниципального района Ишимбайский 
район по экономическим и финансовым 
вопросам;
- начальник юридического отдела 
администрации муниципального района 
Ишимбайский район.

1: „ Письменные предложения жителей муниципального района 
Ишимбаиский район Республики Башкортостан по проекту бюджета 
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 
2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов направляются в Совет 
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 
(адрес: г.Ишимбай, ул.Революционная, 3, каб. 2) в срок не более 10 
календарных дней со дня опубликования настоящего Постановления.

Председатель Совета 
муниципального рай 
Ишимбайский район| 
Республики Башкор

г. Ишимбай

О.М.Агафонов

16 ноября 2016 г. 

№5


